رایزنی ها و نمایش و ایجاد ترس مبنی بر خروج، اروپا را وادار به
دریافت امتیاز کنند یا ایران را وادار کنند که در نهایت درباره برجام
صحبت کند یا موارد غیر برجامی را در دستور مذاکرات قرار دهد.
وی پیش بینی کرد اروپایی ها به خاطر مسائل حاکمیتی خود تن به

تحریم های فرامرزی آمریکا نمی دهند.

چهار شنبه ۲9 فروردین ۱397، اول شعبان ۱439، ۱8 آوریل ۲0۱8، شماره ۱9798 ، سال شصت ونهم.